
F1a 
 

 

 
 

 
 

TASKI Jontec Futur  

 

 

 

- 

Vysoce ú činný prost ředek na odstra ňování disperzí a vosk ů z podlah 

 

 

Popis 
TASKI Jontec Futur je alkalický prostředek na odstraňování disperzí a vosků 
z podlah, které jsou odolné vůči alkáliím.  

Přednosti 
• Vysoce alkalický, rychle působí, 
• Silná smáčecí a emulgační síla, 
• Příjemná vůně. 

Výhody 
• Rychle a účinně odstraňuje disperze a vosky z podlah odolných vůči alkáliím 

(PVC, vinyl, kámen, atd…). 
• Účinně rozpouští i nejsilnější vrstvy a odstraňuje odolné nečistoty 
• Snadná a pohodlná aplikace. 

Návod k použití 
Jen pro profesionální použití. 
 
Dávkování 
Dávkování závisí na stupni znečištění. 
Na malé znečištěn: 0,8 L na 10 L roztoku (8%) 
Na Silné znečištění: zvyšte koncentraci až na 20% 
 
Použití 
Prostředek nadávkujte do nádrže s vodou/kbelíku. Naneste čistící roztok, 
nechte 5 min působit (nenechte roztok zaschnout). Na vydrhnutí podlahy 
použijte jednokotoučový stroj s vhodným padem. Znečištěný roztok vysajte a 
celý povrch dvakrát důkladně opláchněte. Před dalším ošetřením nechte 
oschnout.¨ 

Vliv na povrchy 
Neaplikujte na povrchy citlivé na působení alkálií. např. linoleum, korek, 
neošetřené dřevo. Nepoužívejte na povrchy citlivé na rozpouštědla, např, asfalt, 
Potřísnění dřevěných/lakovaných povrchů okamžitě setřete vlhkou tkaninou. 
Před použitím vyzkoušejte odolnost povrchu. 

Technické údaje 
Vzhled: nažloutlá kapalina 
pH [neředěný]: 13,2 
Relativní hustota [20°C]: 1,07 
Doba působení: 5 minut 
Výše uvedené hodnoty jsou typické pro běžnou výrobu ale nelze je považovat 
za specifikaci. 

Bezpečná manipulace a skladování 
Skladujte v původních uzavřených obalech mimo extrémní podmínky. Další 
údaje jsou uvedeny v bezpečnostním listu. Bezpečnostní listy jsou k dispozici 
na stránkách www.msds.diversey.com. 
 



 
 
 
Jontec Futur   
 

Diversey Česká republika   
K Hájům 1233/2 

155 00 Praha 5 - Stodůlky 

Tel: +420 296 357 111 

www.diversey.com 

  

 

 

 
  
 


